[bookmark: _GoBack]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕСАЛБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

      20. 04. 2017 г.                             с.Большая Салба                                                            № 11-р

	О наделении полномочиями
   Администратора доходов бюджета

 На основании решения Большесалбинского сельского Совета депутатов от 26.12.2016 г            № 24р « О бюджете Большесалбинского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»

1. Наделить полномочиями администратора доходов бюджета Администрацию Большесалбинского сельсовета по следующим кодам бюджетной классификации:

	№п.\
	Код администратора поселения
	Код бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации

Администрация Большесалбинского сельсовета
	1
	807
	    202 49999 10 7509 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений, на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края в рамках подпрограммы "Дороги Красноярья" государственной программы Красноярского края "Развитие транспортной системы"

	2
	807
	  202 49999 10 7412 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на обеспечение первичных мер пожарной безопасности в рамках подпрограммы "Предупреждение, спасение, помощь населению в чрезвычайных ситуациях" государственной программы Красноярского края "Защита от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение безопасности населения"

	3
	807
	   202 49999 10 7508 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений, на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края в рамках подпрограммы "Дороги Красноярья" государственной программы Красноярского края "Развитие транспортной системы"

1. Контроль  за  распоряжением оставляю за собой.

1. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава  сельсовета                                        Е.С.Тараканова